אבו מוחמד מר וכן זועבי, סמיר - אחיו זועבי, סלים - קרי בתסקיר, שנמנו

הללו, יחתום על ערבות צד ג' בסכום של 45,000 ₪.

5. ייאסר על המשיב להגיע לתחומי היישוב ערערה בנגב, אף לא במרחק של 5 ק"מ מתחומי היישוב. כמו
ובוודאי עם מי מבין גורמים שנחקרו בהליך וסוג שהוא, עם מן ליצור קשר מכל ייאסר על המשיב כן,

המתלוננים.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ה, 18/08/2015 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שהמבקשת, לאחר בחינה נוספת, תגיע לכלל מסקנה, כי אין בכוונתה לערור על החלטת השחרור, יש להודיע על
כך בדחיפות למשיב באמצעות שב"ס וכן לבא-כוח המשיב.

אין מניעה, כי הערבים יחלו בהליכי החתמה, ואף בהפקדת הסכום הדרוש, כך שאם לא יוגש ערר, ויקוימו תנאי השחרור,
ניתן יהיה לשחרר את המשיב ללא דיחוי נוסף.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ה, 18/08/2015 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת